遵化市公安局流管办关于“双随机”
抽查公示
[bookmark: _GoBack]
根据我局“双随机、一公开”工作要求。现将2024年3月份抽查结果公示如下。
   我市有6家正规保安公司。1家武装押运大队。随机抽查一次，抽查对象为唐山禹舜保安服务有限公司抽查内容 ：
1、基本情况：唐山禹舜保安服务有限公司现有85名保安员，服务客户数量为15家。
  2、在对唐山禹舜保安服务有限公司检查过程中对保安员的招用条件进行检查，均已通过保安员考试。都符合条件，为15家客户提供合法性的保安服务。并且都按章规定签订保安服务合同，并加以保存。留存保安服务监控影像资料、报警记录。

2024年3月7日